ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва
	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Тридцать четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 25 марта
	2022 года
	      №

Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества на 2022-2024 годы

В целях увеличения доходной части районного бюджета на 2022-2024 годы и в соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» Собрание депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области
РЕШАЕТ:
1. Утвердить план приватизации на 2022-2024 годы муниципального имущества в следующем составе:

I – Здание комбината бытового обслуживания, назначение: нежилое, общая площадь 178,5 кв.м., кадастровый номер 29:18:110104:436, адрес объекта: Архангельская область, Устьянский район, с. Шангалы, ул. Ленина, д.22А, начальная цена продажи: 41000 (Сорок одна тысяча) рублей 00 копеек;

- Земельный участок, Земельный участок, общей площадью 309 кв.м., кадастровый номер: 29:18:110104:860, категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: бытовое обслуживание, местоположение: Архангельская область, Устьянский муниципальный район, сельское поселение «Шангальское» с. Шангалы, ул. Ленина, д.22а, начальная цена продажи: 93000,00 (девяносто три тысячи) рублей 00 копеек.

Определить способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района
	                                                Т.П. Попова

	Глава Устьянского муниципального района
	С.А. Котлов